2024 年２月８日

各 位

コミットメントラインの契約解除に関するお知らせ

当社は、2022 年７月７日に株式会社三菱ＵＦＪ銀行と締結したコミットメントライン契約（2022 年７月６日付「第三者

割当による第 18 回新株予約権（行使価額修正条項及び行使許可条項付）の発行及びコミットメントライン契約締結に関する

お知らせ」）につきまして、本日契約を解除いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．解除するコミットメントライン契約の概要

（１） 契 約 締 結 先 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

（２） 契約極度金額 40 億円

（３） 契 約 締 結 日 2022 年７月７日

（４） 契 約 解 除 日 2024 年２月８日

２．契約解除の理由

本コミットメントライン契約に関しましては、2022年７月６日付で開示した「第三者割当による第18回新株予約権（行使価

額修正条項及び行使許可条項付）の発行及びコミットメントライン契約締結に関するお知らせ」に記載の通り、新株予約権の行

使により支出予定時期に必要となる資金が十分に調達できなかった場合に、株式市場での出来高が少ない中での急激な行使

等を回避しつつ、当社グループの資金需要及び株価動向に合わせた資金調達を実現するべく、契約を締結したものです。

本契約につきましては、2024 年７月 6 日を期限としておりましたが、期限までの資金需要等を総合的に勘案した結果、契約

の解除を申し入れることといたしました。

以上

会社名 ＫＬａｂ株式会社

代表者名 代表取締役社長 森田 英克

（コード番号：3656）

問合せ先 専務取締役 高田 和幸

E-mail ir@klab.com

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3656/tdnet/2154648/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3656/tdnet/2154648/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3656/tdnet/2154648/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3656/tdnet/2154648/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3656/tdnet/2154648/00.pdf